MSMT – Missão Salesiana de Mato Grosso

Universidade Católica Dom Bosco
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Divulgação de Resultado
Edital PROPP Nº 02/2016

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica Dom Bosco, no uso de suas
atribuições, torna público os aprovados pelo Edital PROPP 02/2016 - ajuda de custo para capacitação
docente 2016:

 3 (três) vagas para Curso de Doutorado da UCDB:
- Lamartine Santos Ribeiro
- Maucir Pauletti
- Raphael Sérgio Rios Chaia Jacob

 2 (duas) vagas para Curso de Mestrado da UCDB:
- Ana Paula Zaikievicz Azevedo
- Maira Nunes Farias Portugal

 1 (uma) vaga para Curso de Doutorado fora de Campo Grande:
- Não tiveram candidatos

Campo Grande/MS, 11 de março de 2016.

______________________________
Hemerson Pistori

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação